
ch.bt.

ch.bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.

bt.

bt.

1

R

R

j.kp.

j.kp.

j.mb.

ch.kp. ch.kp.

ch.kp.

63.7

63.7

62.9

63.6

64.3

64.3

61.4

63.8

63.3

63.8

63.6

63.8

64.3

64.6

64.9

64.6

64.3 64.1

64.3

64.2

64.2

63.8

63.763.763.763.7

64.2

63.4

63.5

64.7

64.4

64.7

64.2

64.26

64.2

64.3

64.3

63.6

63.5

63.8

63.3

63.3

64.5

64.9

64.3

64.4

63.8

63.4

63.7

63.5

63.7

63.5

63.4

63.763.7

64.4

64.0

64.2

63.7

64.4

63.5
63.3

63.5

63.4

64.6

64.0

64.1

64.2

64.2

63.8

63.5

63.9

64.3 63.9

64.52

64.1

63.9

64.0

64.3

64.4

63.7 63.7

63.5

63.7

63.5

64.1

64.0

64.1

63.70

63.73

62.94

64.44

63.93

63.76

63.52

64.02

64.26

gn160

gn150

gn160

gn63

gn150

gn160

gnA63

gnD63

gnA80

kd200

kd200

kd500

kd
D

kd500

kd200

kd200

kd200

ks200

kd200

kd

kd250ks400

kd200

kd200

kd200

ks300

kd250

ks200

kd250

kd250

kd200

kd200

kd200

ks110

ks63

kd160

ks160

kd250

kd200
kd200

kd
20

0

kd200

ks400

kd250

ks160

kd200

ks315

kd200

ks
20

0

kd300

kdD150

kd
D

ks300

wo180

w
o32

w
o63

wo32

z

z

eN
2eN

eN

eN

3eN

eN
A

eN

eWD-n

eN

eN

eN

proj.e

2t
t

4t

2t

t

proj.t

e

e

i.u.

i.u.

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

t

63.9563.25

63.9063.25

63.7463.07

63.9063.24

63.9063.21

63.5762.93
63.5962.94

63.6062.96

63.5562.88

63.9763.25

63.4662.78 63.4662.79

63.9663.2763.9563.22

63.9363.26

63.84

63.77

63.62

63.9163.20

63.6062.96

64.3063.65

63.02

63.5062.82

63.61

63.3262.66

63.9463.24
62.84

62.26

63.17

63.00

64.42

63.21

62.85

62.95

62.87

64.43
63.07

62.90 64.28

62.77

64.2862.84

64.3163.51

64.3363.18

61.52

64.0462.92

61.69

61.95

61.82

64.1762.30

64.3164.04

64.1762.46

64.3961.63

61.63

64.4462.85

61.81

61.76

63.0462.06

61.89 61.90

64.4063.11

63.6661.80

61.94

62.01

63.9962.59

63.49

61.97

63.11

64.2861.54

61.64

64.3962.21

61.88

64.5661.81

62.01

64.4461.98

64.26

61.67

63.33

64.4561.67

64.2461.95

61.82

64.4062.18

61.98

64.3062.59

64.2361.52

61.54

64.2062.33

61
.8

0

63.6061.93

63.9461.96

63.4862.16

63.9862.01

61.77

63.95

64.2862.53

61.53

64.2962.67

64.29

64.5861.76

61.80

62.0463.11

64.3064.04

61.56

61.93

64.3262.40

64.5161.80

64.5561.89

62.7761.92

64.0562.57

63.04

64.3262.94

63.4364.6562.9663.87
64.0963.2463.95

62.12
63.43

63.75

64.12

62.30

64.32

62.60

63.55

63.80

63.45

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

g

g

g

g

ww

w

1167

e e e

e e
e

e

e

e e

e
e

e

e

e e

e

e

e

e

e

p2

15/3

15/4

16/4

16/3

10/5

9/1 10/1

9/2

10/4

10/6

11/6

11/3
11/4

11/5

32a

53b

32b

53a
Ba

RIVa

Ba

Ba

Ba

Ba

RV

dr

Bp

RV

Tr

dr

dr

64.79

64.66

64.32

68.49

69.17

69.20

68.32

65.90

65.6664.40

64.19

64.04

64.10 64.09

64.21

64.06

64.11

64.09

68.63

69.48

69.52

68.68

68.75

69.78

69.74

68.97

64.69

65.57
64.24

65.38

64.57
65.45

65.47

65.91

64.72
65.14

64.54

64.34
64.58

64.78

64.72 65.05

64.48

64.93

65.30

65.38

64.36

64.49

64.54

64.14

64.41
64.34

64.60

64.42

64.55

64.27

64.29

64.30

64.26 64.17

64.12

3eW

eN
W

Tk

14

13 13
Gnieźnieńska

Tr

Tr

62.67
62.51

63.34
63.29

3eW

16/2
g

g

g

g

- 25,0m -
4

- 81,0m -
4

- 3,0m
 -

4

- 3,0m -
4

Proj. SKM6 T004Proj. SKM6 T003'

Proj. SKM6 022 T005'

PLAN SYTUACYJNY

Attention ! All rights reserved.  /  Wszelkie prawa zastrzeżone ! Powielanie lub wykorzystywanie niezgodnie z przeznaczeniem i bez zgody B.P. i R.I. PROSYSTEM zabronione !

Version / Wersja

Project number
Numer projektu

01/2020

Date
Data

Drawning content
Treść rysunku

Director
Dyrektor

Scale
Skala

Number draught
Numer rysunku

Collaboration / Zespół projektowy : Number of qualification
Numer uprawnień Signature / Podpis

mgr inż. Julian Kaluba  68/87/Pw

"A"

Veryfication
Sprawdzający

Designer
Projektował

21:500
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